

Datum vystavení: 26.04.2019
Datum splatnosti: 10.05.2019
Datum uskutečnění plnění: 26.04.2019
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	J.cena bez DPH	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám:							
olej motorový Castrol 5W-40	4 l	320,00	264,45	1 057,79	21%	222,21	1 280,00
podložka	1 ks	20,00	16,53	16,53	21%	3,47	20,00
olejový filtr	1 ks	188,00	155,36	155,36	21%	32,64	188,00
vzduchový filtr	1 ks	362,00	299,16	299,16	21%	62,84	362,00
pylový filtr	1 ks	298,00	246,27	246,27	21%	51,73	298,00
sada rozvodu	1 ks	4 527,00	3 741,11	3 741,11	21%	785,89	4 527,00
vodní pumpa	1 ks	1 654,00	1 366,87	1 366,87	21%	287,13	1 654,00
napínací rameno multi	1 ks	1 549,00	1 280,09	1 280,09	21%	268,91	1 549,00
multiřemen 6PK 1050	1 ks	285,00	235,52	235,52	21%	49,48	285,00
antifreeze	4 l	275,00	227,26	909,04	21%	190,96	1 100,00
vzpěra 5té dveře	2 ks	344,00	284,28	568,56	21%	119,44	688,00
odmašťovač	1 ks	80,00	66,11	66,11	21%	13,89	80,00
mazivo ATE	0,2 ks	160,00	132,22	26,44	21%	5,56	32,00
práce	1 ks	3 040,00	3 040,00	3 040,00	21%	638,40	3 678,40
Součet položek				13 008,85		2 732,55	15 741,40
Zaokrouhlení							-0,40
CELKEM K ÚHRADĚ							15 741,00